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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021 for DK
| Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets

aktiviteter og pengestremme for regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Aarhus, den 30.09.2021

Direktion

Jesper Daugaard Nielsen
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Den uafhaengige revisors
revisionspategning

Til kapitalejerne i DK 1 Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for DK | Holding ApS for regnskabsaret 01.05.2020 -
30.04.2021, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet samt pengestremsopgarelse for koncernen.
Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.2021 samt af resultatet af koncernens og selskabets
aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”. Vi er
uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske

regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores @vrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbeuvis er tilstraekkeligt og egnet
som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften, at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt
at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med
en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i
Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformation kan opsta som fglge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
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eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som brugerne traeffer pa grundlag af
koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

« |dentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

¢ Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skeon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

¢ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er
vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens
og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i koncernregnskabet og arsregnskabet
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke lzengere kan fortsaette driften.

» Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

« Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfare koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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| tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har
ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 30.09.2021

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Lars Andersen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34506
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Ledelsesberetning

Hoved- og nogletal

2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Hovedtal
Bruttofortjeneste 155.112 92.870 84.165 78.074 63.084
Driftsresultat 77.314 29.550 34.580 36.046 28.456
Resultat af finansielle poster 4,172 (1.400) 3.379 (3.082) 2.223
Arets resultat 62.663 20.798 31.977 23.745 22.775
Arets resultat ekskl. 59.725 19.669 30.323 22.464 22.775
minoriteter
Balancesum 227.894 144.238 141.454 103.480 102.067
Investeringer i materielle 1.505 904 2.226 275 1.396
aktiver
Egenkapital 109.541 64.753 54.049 62.003 61.980
Egenkapital ekskl. 105.771 63.027 52.852 60.451 61.980
minoriteter
Nogletal
Soliditetsgrad (%) 46,41 43,70 37,36 58,42 60,72

Hoved- og negletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gaeldende version af
“Anbefalinger & Nagletal".

Soliditetsgrad (%):
Egenkapital ekskl. minoriteter * 100
Balancesum
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Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Koncernens hovedaktivitet er at drive handelsaktiviteter forbundet med veevscentervirksomhed samt direkte og
indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens sken er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og ekonomiske forhold
Arets resultat udger 62,7 mio. kr. mod 20,8 mio. kr. sidste ar. Sarlige forhold har haft vaesentlig positiv effekt p&
resultatet som omtalt nedenfor.

Ledelsens anser arets resultat som meget tilfredsstillende.

Arets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet for aret har udviklet sig positivt, specielt i forhold til starten af regnskabsaret, hvor COVID-19
situationen resulterede i en periode med nedlukning og en deraf stgrre udfordring med at kunne opretholde
samme aktivitet som vanligt.

Usikkerhed vedrorende indregning og maling

Pa grund af en raekke lovgivningsmaessige indgreb, herunder isaer vaevsloven, § 3 stk. 17 i LBK nr 955 af
21/08/2014 om krav til kvalitet og sikkerhed ved handtering af humane vaev og celler (vaevsloven), samt
direktiv 2012/29/EU jf. ogsa punkt 4.2 i bilag Il til direktiv 2006/17/EF, er der sterre usikkerhed vedrgrende
indregning og maling af saerligt koncernens varebeholdninger. Der henvises til note 3 for yderligere omtale
af den regnskabsmaessige behandling heraf.

Usaedvanlige forhold, der har pavirket indregning og maling

Som navnt i arsrapporten for 01.05.2019 - 30.04.2020 blev der indregnet en hensattelse vedrarende
forventede betalinger af moms, afgifter samt renter heraf til en raekke EU-lande, som selskabet har gennemfort
fiernsalg til. Hensaettelsen blev baseret pa den davaerende forventning til forpligtelsernes starrelse i de konkrete
EU-lande. Udfaldet har i lgbet af regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021 har medfgrt en betydelig positiv
regulering som er indregnet i bruttofortjenesten jf. omtale i note 1.

Forventet udvikling
Forventningerne til det kommende regnskabsar er at fortszette en stabil udvikling.

Videnressourcer

Cryos er en videnstung virksomhed i en videnstung branche. Vi arbejder for at tiltraekke de bedste medarbejdere
indenfor vores omrade og pa den made opretholde den hgje faglige viden omkring vores laboratorie,

donorer og kunder.

Miljemaessige forhold

Cryos er bevidst om den miljgmaessige pavirkning og er opmaerksom pa, hvordan vi som koncern kan minimere
belastningen af miljget gennem reducring af print og spild gennem gget digitalisering samt optimering af fragt
rundt i verden.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsregnskabet.
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Koncernens resultatopgerelse for
2020/21

2020/21 2019/20

Note kr. kr.

Bruttofortjeneste/-tab 4 155.112.298 92.870.434
Personaleomkostninger 5 (71.785.048) (61.048.764)
Af- og nedskrivninger 6 (6.013.487) (2.271.351)
Driftsresultat 77.313.763 29.550.319
Andre finansielle indteegter 6.077.947 791.536
Andre finansielle omkostninger (1.905.688) (2.191.794)
Resultat for skat 81.486.022 28.150.061
Skat af arets resultat 7 (18.823.377) (7.351.811)
Arets resultat 8 62.662.645 20.798.250
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Koncernens balance pr. 30.04.2021

Aktiver
2020/21 2019/20
Note kr. kr.
Feerdiggjorte udviklingsprojekter 10 8.371.226 10.514.598
Erhvervede immaterielle aktiver 1.175.774 1.462.980
Immaterielle aktiver 9 9.547.000 11.977.578
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 1.996.770 1.764.816
Indretning af lejede lokaler 1.187.992 1.234.838
Materielle aktiver 11 3.184.762 2.999.654
Anlaegsaktiver 12.731.762 14.977.232
Fremstillede varer og handelsvarer 36.860.821 52.151.077
Varebeholdninger 36.860.821 52.151.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.138.904 2.787.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 9.018.949 8.124.360
Andre tilgodehavender 8.294.514 2.566.686
Periodeafgraensningsposter 12 1.683.284 1.459.301
Tilgodehavender 27.135.651 14.937.935
Andre veerdipapirer og kapitalandele 31.694.163 26.736.491
Vaerdipapirer og kapitalandele 31.694.163 26.736.491
Likvide beholdninger 119.472.009 35.435.274
Omsaetningsaktiver 215.162.644 129.260.777

Aktiver 227.894.406 144.238.009
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Passiver
2020/21 2019/20
Note kr. kr.
Virksomhedskapital 200.000 200.000
Reserve for udviklingsomkostninger 6.529.556 8.201.386
Overfort overskud eller underskud 79.041.786 35.625.948
Forslag til udbytte for regnskabsaret 20.000.000 19.000.000
Egenkapital tilherende modervirksomhedens kapitalejere 105.771.342 63.027.334
Egenkapital tilherende minoritetsinteresser 3.769.978 1.726.013
Egenkapital 109.541.320 64.753.347
Udskudt skat 13 2.925.000 3.562.000
Andre hensatte forpligtelser 14 16.057.590 20.170.000
Hensatte forpligtelser 18.982.590 23.732.000
Skyldig skat 17.308.920 4.614.628
Anden geeld 0 2.971.315
Langfristede geeldsforpligtelser 17.308.920 7.585.943
Bankgeeld 108.070 198.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder 50.655.948 36.656.837
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 6.333.721 5.489.259
Geeld til tilknyttede virksomheder 19.101.507 0
Anden geeld 15 5.862.330 5.822.027
Kortfristede gaeldsforpligtelser 82.061.576 48.166.719
Gaeldsforpligtelser 99.370.496 55.752.662
Passiver 227.894.406 144.238.009
Usadvanlige forhold 1
Begivenheder efter balancedagen 2
Usikkerhed ved indregning og maling 3
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 17
Transaktioner med naertstaende parter 18

Dattervirksomheder

19
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Koncernens egenkapitalopgerelse for
Egenkapital
tilherende
Reserve for Overfort Forslag til modervirksom
Virksomheds- udviklings- overskud eller udbytte for -hedens
kapital omkostninger underskud regnskabsaret kapitalejere
kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital primo 200.000 8.201.386 35.625.948 19.000.000 63.027.334
Udbetalt ordineert udbytte 0 0 0 (19.000.000) (19.000.000)
Valutakursreguleringer 0 0 2.019.062 0 2.019.062
Overfort til reserver 0 (1.671.830) 1.671.830 0 0
Arets resultat 0 0 39.724.946 20.000.000 59.724.946
Egenkapital ultimo 200.000 6.529.556 79.041.786 20.000.000 105.771.342
Egenkapital til
herende
minoritets-
interesser lalt
kr. kr.
Egenkapital primo 1.726.013 64.753.347
Udbetalt ordinzert udbytte (1.000.000) (20.000.000)
Valutakursreguleringer 106.266 2.125.328
Overfort til reserver 0 0
Arets resultat 2.937.699 62.662.645
Egenkapital ultimo 3.769.978 109.541.320
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Koncernens pengestromsopgorelse for

2020/21

2020/21 2019/20
Note kr. kr.
Driftsresultat 77.313.763 29.550.319
Af- og nedskrivninger 6.013.487 2.271.351
Andringer i arbejdskapital 16 32.119.526 (21.573.410)
Pengestromme vedrorende primaer drift 115.446.776 10.248.260
Modtagne finansielle indtaegter 6.077.947 791.536
Betalte finansielle omkostninger (659.233) (2.191.794)
Refunderet/(betalt) skat (6.766.085) (4.333.989)
Pengestromme vedrorende drift 114.099.405 4.514.013
Keb mv. af immaterielle aktiver (2.033.242) (11.012.078)
Keob mv. af materielle aktiver (1.504.779) (1.818.695)
Salg af materielle aktiver 9.190 0
Andre pengestremme vedrgrende investeringer (239.186) 0
Pengestromme vedrerende investeringer (3.768.017) (12.830.773)
Frie pengestremme frembragt fra drift og investering for 110.331.388 (8.316.760)
finansiering
Optagelse af 1an 0 38.118
Afdrag pa lan mv. (90.526) 0
Udbetalt udbytte (20.000.000) (12.000.000)
Pengestromme vedrorende finansiering (20.090.526) (11.961.882)
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Andring i likvider 90.240.862 (20.278.642)
Likvider primo 62.171.765 82.450.407
Valutakursreguleringer af likvider (1.246.455) 0
Likvider ultimo 151.166.172 62.171.765
Likvider ultimo sammensaetter sig af:

Likvide beholdninger 119.472.009 35.435.274
Veerdipapirer 31.694.163 26.736.491
Likvider ultimo 151.166.172 62.171.765
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Koncernens noter

1 Usaedvanlige forhold

Der blev i arsrapporten for 01.05.2019 - 30.04.2020 indregnet en hensaettelse vedrarende forventede betalinger
af moms, afgifter samt renter heraf til en raekke EU-lande, som selskabet har gennemfart fjernsalg til.
Hensaettelsen blev baseret pa den daveerende forventning til forpligtelsernes sterrelse. Udfaldet har i labet af
regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021 medfert en betydelig positiv regulering pa samlet set 34,5 mio.kr. som er
indregnet i bruttofortjenesten.

2 Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsregnskabet.

3 Usikkerhed ved indregning og maling

Som det fremgar af ledelsesberetningen, findes der flere branchespecifikke eksterne faktorer, som er udenfor
ledelsens kontrol, der kan pavirke szerligt veerdiansaettelsen af varelageret. De eksterne faktorer er primaert
lovgivningsforhold.

Da saedbanker er en niche-branche, findes der endvidere heller ingen overordnet branchestandard og/eller
retningslinie for vaerdiansaettelse af varelageret.

For at sikre en konsistent og sammenlignelig opgarelse af lageret, er vaerdiansaettelsen baseret pa tidligere ars
opggrelsesmetode, hvor alle blokerede donorer nedskrives 95% og der herudover laves en generel nedskrivning.

Koncernen har i aret &endret opgerelsesmetode for nedskrivning af varebeholdninger. Dette tager nu
udgangspunkt i en konkret statistisk beregning med udgangspunkt i omsatningshastighed pa de enkelte
varegrupper. | forhold til tidligere praksis har overgangen til den nye metode ikke medfert en veesentlig effekt.

Det er dog ufravigeligt, at eksterne faktorer saerligt omkring lovgivningsforhold kan fa betydelig indflydelse pa
veerdiansaettelsen af varelageret.

Som naevnt under note 14 er der fortsat indregnet en forpligtelse til afregning af moms, afgifter og renter heraf
til en raekke EU-lande. Der er fortsat stadig usikkerhed omkring sterrelsen pa forpligtelsen indtil denne er
afregnet og en eventuel afvigelse kan vaere vaesentlig.

4 Bruttofortjeneste/-tab
Som naevnt under note 1 er bruttofortjenesten for regnskabsaret 01.05.2020 - 30.04.2021 pavirket af veesentlige
forhold, der har haft positiv effekt.
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5 Personaleomkostninger
2020/21 2019/20
kr. kr.
Gager og lgnninger 66.491.516 56.171.227
Andre omkostninger til social sikring 1.556.225 428.388
Andre personaleomkostninger 3.737.307 4.449.149
71.785.048 61.048.764
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 132 117
Ledelses- Ledelses-
vederlag vederlag
2020/21 2019/20
kr. kr.
Samlet for ledelseskategorier 1.920.293 1.877.129
1.920.293 1.877.129
Med henvisning til arsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 1 er oplysninger om ledelsesvedlag sammendraget.
6 Af- og nedskrivninger
2020/21 2019/20
kr. kr.
Afskrivninger pa immaterielle aktiver 4.463.820 384.800
Afskrivninger pa materielle aktiver 1.549.667 1.886.551
6.013.487 2.271.351
7 Skat af arets resultat
2020/21 2019/20
kr. kr.
Aktuel skat 19.476.131 4.720.423
Andring af udskudt skat (637.000) 2.631.388
Regulering vedrgrende tidligere ar (15.754) 0
18.823.377 7.351.811
8 Forslag til resultatdisponering
2020/21 2019/20
kr. kr.
Ordineert udbytte for regnskabsaret 20.000.000 0
Overfort resultat 39.724.946 19.668.709
Minoritetsinteressers andel af resultatet 2.937.699 1.129.541
62.662.645 20.798.250
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9 Immaterielle aktiver

Feerdiggjorte Erhvervede
udviklings- immaterielle

projekter aktiver

kr. kr.

Kostpris primo 10.514.598 1.860.240
Tilgange 1.633.793 399.449
Kostpris ultimo 12.148.391 2.259.689
Af- og nedskrivninger primo 0 (397.260)
Arets afskrivninger (3.777.165) (686.655)
Af- og nedskrivninger ultimo (3.777.165) (1.083.915)
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 8.371.226 1.175.774

10 Udviklingsprojekter

Feerdiggjorte udviklingsprojekter bestar af en banebrydende teknologisk udvikling af et kunde- og donorunivers
med tilknyttet webshoplasning til handtering af selskabets kundeordre. Faerdiggjorte udviklingsprojekter er
feerdiggjort og taget i brug pr. balancedagen, hvorfor der i indevaerende regnskabsar afskrives.
Afskrivningsperioden udger 3 ar.

Ledelsen har ikke identificeret indikationer pa nedskrivningsbehov af projektet.

11 Materielle aktiver
Andre anlaeg,
driftsmateriel Indretning af
oginventar lejede lokaler

kr. kr.
Kostpris primo 10.065.840 4.090.222
Valutakursreguleringer (85.262) (304.860)
Overfearsler (2.876.099) 2.876.099
Tilgange 1.083.755 421.024
Afgange (286.186) 0
Kostpris ultimo 7.902.048 7.082.485
Af- og nedskrivninger primo (8.301.024) (2.855.384)
Valutakursreguleringer 341.182 288.126
Overfarsler 2.718.228 (2.718.228)
Arets afskrivninger (940.660) (609.007)
Tilbagefersel ved afgange 276.996 0
Af- og nedskrivninger ultimo (5.905.278) (5.894.493)
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 1.996.770 1.187.992

12 Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraesningsposter bestar af forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsar.
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13 Udskudt skat
2020/21 2019/20
kr. kr.
Immaterielle aktiver 2.100.000 2.635.000
Materielle aktiver 4.000 18.000
Varebeholdninger 556.000 679.000
Tilgodehavender 265.000 230.000
Udskudt skat i alt 2.925.000 3.562.000
2020/21 2019/20
Bevaegelser i aret kr. kr.
Primo 3.562.000 930.612
Indregnet i resultatopgerelsen (637.000) 2.631.388
Ultimo 2.925.000 3.562.000

14 Andre hensatte forpligtelser

Posten bestar pr. 30.04.2021 af forventet afregning af skyldig moms, afgifter og renter heraf til en raekke EU-
lande. Hensaettelsen er opgjort ud fra konkrete estimater for hvert land og efter kontakt til de pagaldende
myndigheder i de enkelte lande. Der er fortsat stadig usikkerhed omkring sterrelsen pa forpligtelsen indtil denne
er afregnet og en eventuel afvigelse kan vaere vaesentlig. Usikkerheden er dog mindre end sidste ar, da

hovedparten af kravene er afregnede.

15 Anden geeld

2020/21 2019/20
kr. kr.
Moms og afgifter 626.854 1.647.270
Skyldig lan, A-skat, sociale bidrag m.m. 4.599.106 4.174.757
Anden geeld i avrigt 636.370 0
5.862.330 5.822.027
16 Andring i arbejdskapital

2020/21 2019/20
kr. kr.
Andring i varebeholdninger 15.290.256 (6.031.212)
£ndring i tilgodehavender (12.197.716) (6.462.407)
Andring i leverandgrgaeld mv. 29.026.986 (9.079.791)
32.119.526 (21.573.410)

17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser
2020/21 2019/20
kr. kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udlgb i alt 9.146.000 11.258.000
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18 Transaktioner med naertstaende parter, der ikke er pa markedsmaessige vilkar
| drsrapporten oplyses alene transaktioner med naertstaende parter, der ikke er gennemfart pa markedsvilkar.
Der er ikke gennemfart sddanne transaktioner i regnskabsaret.

19 Dattervirksomheder

Ejerandel

Hjemsted Retsform %

Cryos Internatonal ApS Aarhus ApS 95,0
Cryos International - Denmark ApS Aarhus ApS 95,0
Cryos International - Aarhus ApS Aarhus ApS 95,0
Cryos International - Kebenhavn ApS Kegbenhavn ApS 95,0
Cryos International - Odense ApS Odense ApS 95,0
Cryos International - Aalborg ApS Aalborg ApS 95,0
Cryos International - USA LLC Orlando, USA LLC 95,0

Cryos USA Holding ApS Aarhus ApS 95,0
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Modervirksomhedens
resultatopgerelse for 2020/21

2020/21 2019/20

Note kr. kr.

Bruttofortjeneste/-tab (26.563) (266.286)
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 57.835.347 22.216.335
Andre finansielle indteegter 5.197.048 665.181
Andre finansielle omkostninger 1 (159.382) (1.220.897)
Resultat for skat 62.846.450 21.394.333
Skat af arets resultat 2 (1.102.443) 180.840

Arets resultat 3 61.744.007 21.575.173
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Modervirksomhedens balance pr.

30.04.2021

21

Aktiver
2020/21 2019/20
Note kr. kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 71.629.596 32.794.249
Finansielle aktiver 4 71.629.596 32.794.249
Anlaegsaktiver 71.629.596 32.794.249
Andre tilgodehavender 16.123 722.034
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 16.336.887 4.901.252
Tilgodehavender 16.353.010 5.623.286
Andre veerdipapirer og kapitalandele 31.694.163 26.736.491
Vaerdipapirer og kapitalandele 31.694.163 26.736.491
Likvide beholdninger 22.539.832 2.568.206
Omsaetningsaktiver 70.587.005 34.927.983
Aktiver 142.216.601 67.722.232
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Passiver
2020/21 2019/20
Note kr. kr.
Virksomhedskapital 200.000 200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode 70.655.675 31.820.328
Overfort overskud eller underskud 14.915.666 12.007.006
Forslag til udbytte for regnskabsaret 20.000.000 19.000.000
Egenkapital 105.771.341 63.027.334
Skyldig skat 17.312.695 4.614.617
Langfristede geeldsforpligtelser 5 17.312.695 4.614.617
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 31.058 80.281
Geeld til tilknyttede virksomheder 19.101.507 0
Kortfristede gaeldsforpligtelser 19.132.565 80.281
Galdsforpligtelser 36.445.260 4.694.898
Passiver 142.216.601 67.722.232
Eventualforpligtelser 6
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 7
Neertstaende parter med bestemmende indflydelse 8
Transaktioner med naertstaende parter 9
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Modervirksomhedens
egenkapitalopgerelse for 2020/21

Reserve for

nettoopskriv-

23

ning efter Overfort Forslag til

Virksomheds- indre vaerdis overskud eller udbytte for
kapital metode underskud regnskabsaret I alt
kr. kr. kr. kr. kr.
Egenkapital primo 200.000 31.820.328 12.007.006 19.000.000 63.027.334
Udbetalt ordineert udbytte 0 0 0 (19.000.000) (19.000.000)
Udbytte fra tilknyttede 0 (19.000.000) 19.000.000 0 0

virksomheder

Arets resultat 0 57.835.347 (16.091.340) 20.000.000 61.744.007
Egenkapital ultimo 200.000 70.655.675 14.915.666 20.000.000 105.771.341
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Modervirksomhedens noter
1 Andre finansielle omkostninger
2020/21 2019/20
kr. kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 101.507 0
Dagsveerdireguleringer 0 1.085.134
@vrige finansielle omkostninger 57.875 135.763
159.382 1.220.897
2 Skat af arets resultat
2020/21 2019/20
kr. kr.
Aktuel skat 1.102.443 0
Refusion i sambeskatning 0 (180.840)
1.102.443 (180.840)
3 Forslag til resultatdisponering
2020/21 2019/20
kr. kr.
Ordinaert udbytte for regnskabsaret 20.000.000 19.000.000
Overfort resultat 41.744.007 2.575.173

61.744.007 21.575.173

4 Finansielle aktiver

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

kr.

Kostpris primo 973.921
Kostpris ultimo 973.921
Opskrivninger primo 31.820.328
Andel af arets resultat 57.835.347
Udbytte (19.000.000)
Opskrivninger ultimo 70.655.675
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 71.629.596

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgar af noterne til koncernregnskabet.



DK I Holding ApS | Modervirksomhedens noter 25

5 Langfristede forpligtelser
Forfald
efter 12
maneder
2020/21
kr.
Skyldig skat 17.312.695

17.312.695

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hafter derfor i henhold il
selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Moderselskabet har kautioneret for Cryos International - Denmark ApS samt Cryos International ApS geeld til
Danske Bank. Bankgaelden udger 103 t.kr. pr. 30.04.2021. Kautionerne er ophavet pr. 30. september 2021.

8 Naertstaende parter med bestemmende indflydelse
Ultimativt ejer Ole Christian Schou, Schweiz alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse
pa dette. Anparterne ejes gennem CHL Holding AG, Schweiz.

9 Transaktioner med naertstaende parter, der ikke er pa markedsmaessige vilkar
| drsrapporten oplyses alene transaktioner med naertstdende parter, der ikke er gennemfart pa markedsvilkar.
Der er ikke gennemfert sddanne transaktioner i regnskabsaret.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C
(mellem).

Andringer i anvendt regnskabspraksis
Koncernen har a&ndret regnskabspraksis for sa vidt angar bankgzeld i pengestremsopgarelsen.

| overensstemmelse med udvikling i generelt accepteret regnskabspraksis klassificeres traek pa selskabets
kassekredit i pengestremsopgerelsen som pengestremme fra finansieringsaktiviteter, hvor traekket pa
kassekreditten tidligere blev klassificeret som likvider i pengestremsopggrelsen. £ndringen medferer en
positiv/negativ effekt pd pengestremme fra finansieringsaktivitet pa (91) t.kr. i 2020/21 (38 t.kr. for 2019/20) og en
stigning i likvide beholdninger pa 108 t.kr. pr. 30.04.2021 (199 t.kr. pr. 30.04.2020).

Sammenligningstal er tilpasset den andrede regnskabspraksis.
Bortset fra ovennaevnte omrader er arsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar virksomheden som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga virksomheden, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som beskrevet
for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| resultatopgerelsen indregnes indteegter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belgb, der vedrerer regnskabsaret.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de virksomheder (dattervirksomheder), som kontrolleres af
modervirksomheden. Modervirksomheden anses for at have kontrol, nar den direkte eller indirekte ejer mere
end 50% af stemmerettighederne eller pa anden made kan udgve eller faktisk udgver bestemmende indflydelse.
Virksomheder, hvori koncernen direkte eller indirekte besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og
udegver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Konsolideringsprincipper
Koncernregnskabet udarbejdes pa grundlag af regnskaber for modervirksomheden og dens dattervirksomheder.
Udarbejdelse af koncernregnskabet sker ved sammenlaegning af regnskabsposter af ensartet karakter. Ved
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konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indteegter og omkostninger, interne mellemvaerender
og udbytter samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. De regnskaber,
der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel af resultatet praesenteres som en sarskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering
og deres andel dattervirksomhedernes nettoaktiver praesenteres som en saerskilt post under koncernens
egenkapital.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomhedernes
nettoaktiver pa overtagelsestidspunktet opgjort til dagsveerdi.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsaetning, eendring i lagre af faerdigvarer og varer under
fremstilling, omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning

Nettoomsatning ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og
risikoovergang til keber har fundet sted. Nettoomsaetning ved salg af tjenesteydelser indregnes i
resultatopgegrelsen, nar levering til keber har fundet sted. Nettoomsaetning indregnes eksklusive moms, afgifter
og rabatter i forbindelse med salget og males til dagsveerdien af det fastsatte vederlag.

Andre driftsindtaegter
Andre driftsindteegter omfatter indtaegter af sekundaer karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer

Ombkostninger til ravarer og hjeelpematerialer omfatter regnskabsarets forbrug af ravarer og hjelpematerialer
efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer mv. fra primo til ultimo. | posten indgar eventuelt
svind og sa&dvanlige nedskrivninger af de pagaeldende lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrgrer virksomhedens primaere aktiviteter,
herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. | posten indgar
endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsatningsaktiver.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lan og gager savel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for
virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver bestar af regnskabsarets af- og nedskrivninger af
materielle samt immaterielle aktiver.

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmaessige andel af de enkelte
virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.
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Andre finansielle indtaegter

Andre finansielle indteegter bestar af modtagne udbytter o.l. fra andre vaerdipapirer og kapitalandele,
renteindtaegter, herunder renteindtaegter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og
nettokursgevinster vedrgrende veerdipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta.

Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger bestar af renteomkostninger, herunder nettokurstab vedrgrende vaerdipapirer,
geeld og transaktioner i fremmed valuta samt gvrige finansielle omkostninger.

Skat

Arets skat, der bestér af arets aktuelle skat og andring af udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen med den
del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
direkte pa egenkapitalen.

Modervirksomheden er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld
fordeling med refusion vedrerende skattemaessige underskud).

Balancen
Immaterielle rettigheder mv.
Immaterielle rettigheder mv. omfatter feerdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder.

Udviklingsprojekter vedrgrende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den
tekniske udnyttelsesgrad, tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i
virksomheden kan pavises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfere eller anvende det pagaldende
produkt eller den pagaeldende proces, indregnes som immaterielle aktiver. @vrige udviklingsomkostninger
indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen, nar omkostningerne afholdes. Ved indregning af
udviklingsprojekter som immaterielle aktiver bindes et belgb svarende til de afholdte omkostninger med fradrag
af udskudt skat pa egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og
nedskrivninger pa udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henfgres til
udviklingsprojekterne.

Feerdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineaert over den forventede brugstid, der fastsaettes ud fra en
konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. Hvis brugstiden ikke kan skennes palideligt, fastsaettes den til
10 ar. For udviklingsprojekter, der er beskyttet af immaterielle rettigheder, udger den maksimale
afskrivningsperiode restlgbetiden for de pagaeldende rettigheder. De anvendte afskrivningsperioder udger 3 ar.

Erhvervede immaterielle rettigheder males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsvaerdi, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaerdi.

Materielle aktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til
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klargering af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid. Der foretages
lineaere afskrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5ar

Indretning af lejede lokaler 5ar

For indretning af lejede lokaler og aktiver omfattet af finansielle leasingaftaler udger afskrivningsperioden
maksimalt aftaleperioden.

Forventede brugstider og restvardier revurderes arligt.
Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsvaerdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmaessige vardi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males i modervirksomhedens regnskab efter den indre
vaerdis metode (equity-metoden). Dette indebaerer, at kapitalandelene males til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi males til 0 kr. Eventuelle tilgodehavender
hos disse virksomheder nedskrives til nettorealisationsveerdi ud fra en konkret vurdering. Hvis
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke den pagzeldende virksomheds
forpligtelser, og det er sandsynligt, at denne forpligtelse vil medfgre tab, indregnes en hensat forpligtelse malt til
nutidsveerdien af de omkostninger, der er ngdvendige for pa balancedagen at afvikle forpligtelserne.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfgres i forbindelse med resultatdisponeringen
til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris, opgjort efter gennemsnitspris, eller nettorealisationsvaerdi, hvis denne er
lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede
varer og varer under fremstilling omfatter omkostninger til ravarer, hjeelpematerialer og direkte lgn samt
indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgares som forventet salgspris med fradrag af
feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi, med fradrag af
nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort
som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemaessige
underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i
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sambeskatningen.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrarer efterfalgende
regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til kostpris.

Andre veerdipapirer og kapitalandele (omsatningsaktiver)
Andre vaerdipapirer og kapitalandele indregnet under omsatningsaktiver omfatter bgrsnoterede vaerdipapirer,
der males til dagsveerdi (berskurs) pa balancedagen.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en geeldsforpligtelse pa det tidspunkt, hvor det er vedtaget pa generalforsamlingen. Det
foreslaede udbytte for regnskabsaret vises som en saerskilt post i egenkapitalen. Ekstraordinaere udbytter
vedtaget i regnskabsaret indregnes direkte pa egenkapitalen ved udlodning og vises som en sarskilt post i
ledelsens forslag til resultatdisponering.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser males ved farste indregning til minoritetsinteressernes andel af den overtagne virksomheds
nettoaktiver malt til dagsveerdi. Der indregnes ikke goodwill vedrarende minoritetsinteressernes andel i den
overtagne virksomhed.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige veerdier af
aktiver og forpligtelser, hvor den skattemaessige vaerdi af aktiverne opggres med udgangspunkt i den planlagte
anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettigede, skattemaessige underskud,
indregnes i balancen med den vaerdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat vedrgrende genbeskatning af tidligere fratrukne underskud i udenlandske dattervirksomheder
indregnes ud fra en konkret vurdering af hensigten med den enkelte dattervirksomhed.

Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til korrektion af tidligere ars fejlindberetning
vedr. momsforpligtelserne i koncernen.

Andre hensatte forpligtelser indregnes og males som det bedste skan over de omkostninger, der er nadvendige
for pa balancedagen at afvikle forpligtelserne. Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over et ar fra
balancedagen males til tilbagediskonteret veerdi.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Modtagne forudbetalinger fra kunder
Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter belgb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Skyldig og tilgodehavende skat
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Pengestromsopgerelsen
Pengestremsopgg@relsen viser pengestremme vedrgrende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved

arets begyndelse og slutning.

Pengestreamme vedrgrende driftsaktiviteter praesenteres efter den indirekte metode og opggres som
driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, a&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestreamme vedrgrende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med keb og salg af
virksomheder, aktiviteter og finansielle anleegsaktiver samt kab, udvikling, forbedring og salg mv. af immaterielle
og materielle aktiver, herunder anskaffelse af finansielt leasede aktiver.

Pengestresmme vedrgrende finansieringsaktiviteter omfatter betaling af udbytte.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med ubetydelig kursrisiko.



